



Szp-241/ZP-068/ 671 /2023

Wrocław, dnia 29.09.2023 r.

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73a zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „*Dostawa aparatu usg do badania piersi*”

Pytanie nr 1 – dotyczy zapisów SWZ, rozdz. IV Opis Przedmiotu Zamówienia pkt. 3.4), załącznik nr 2 do SWZ Projekt Umowy § 8 ust. 2.4)

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o odstąpienie wymogu dostarczenia „urządzenia zastępczego”.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający odstępuje od wymogu dostarczenia urządzenia zastępczego i wykreśla zapis w zakresie SWZ, rozdz. IV Opis Przedmiotu Zamówienia pkt. 3.4) oraz załącznik nr 2 do SWZ Projekt Umowy § 8 ust. 2.4).**

Pytanie nr 2 – dotyczy zapisów SWZ, rozdz. IV Opis Przedmiotu Zamówienia pkt. 3.7), załącznik nr 2 do SWZ Projekt Umowy § 8 ust. 2.4)

Zwracamy się z prośbą o uściślenie w/w zapisów następująco:

7) „wymiana urządzenia medycznego na nowy po trzeciej istotnej naprawie, tego samego istotnego elementu/podzespołu sprzętu, wyłączającej aparat z eksploatacji.”

Wyjaśniamy, że producent, po stwierdzeniu uszkodzenia wymienia uszkodzony podzespół na nowy, co gwarantuje pełną sprawność całego urządzenia. Nie ma więc podstaw do wymiany i producent nie wymienia całego systemu na nowy aparat USG, po trzeciej naprawie, tj. czwartym uszkodzeniu tego samego istotnego podzespołu, gdy aparat nie wykazuje żadnych wad i pracuje bezawaryjnie.

W związku z powyższym, bardzo prosimy o przychylenie się do naszej prośby poprzez wyrażenie zgody na w/w zapis.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów projektu umowy w zakresie objętym zapytaniem. Intencją zamawiającego zawartą w par 8 ust.2.6) umowy jest ograniczenie dopuszczalnych przestołów w pracy aparatu. Warunki umowy dopuszczają przestój spowodowany awariami w wymiarze 3 x 5 dni roboczych w ciągu jednego roku eksploatacji aparatu. Zamawiający uważa, że łączny czas przestoju nowego aparatu powyżej 15 dni roboczych w ciągu roku rodzi podejrzenie, że zakupiono wadliwy egzemplarz.**

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

**STARSZY SPECJALISTA**  
ds. Zamówień Publicznych

inż. Monika Wojciechowska

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu  
ul. H. M. Kamińskiego 73a, 51-124 Wrocław

Infolinia 45 95 95 454

Sekretariat tel. 71 32 70 101; e-mail: sekretariat@wssk.wroc.pl

NIP 8951645574, REGON 000977893

[www.wssk.wroc.pl](http://www.wssk.wroc.pl)

